1

2020年3月1日

各位

株式会社ファミマ・リテール・サービス

〒170-8630

東京都豊島区東池袋3-1-3

ワールドインポートマート8F

 TEL03-3981-3941（代表）FAX03-3981-6361

代表取締役及び取締役、監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年2月12日開催の臨時株主総会決議、並びに2020年3月1日付取締役会決議において、

以下のとおり、代表取締役および取締役、監査役の異動を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

1. 代表取締役の異動

（1）新任（2020年3月1日）

氏名 新役職 現役職

仁村 孝博 代表取締役社長 -

（2）退任（2020年2月29日）

氏名 現役職

杉浦 真 代表取締役社長

2. 取締役の異動

（1）新任（2020年3月1日）

氏名 新役職 現役職

芳賀 浩一
取締役

事務サポート本部長
事務サポート本部長

早川 友典
取締役

事業推進管理部長
事業推進管理部長

藤崎 雄
取締役

経営企画部長
事務サポート本部長補佐

森  規正
取締役

-

2

（2）退任（2020年2月29日）

氏名 現役職

大野 文明
取締役

店舗サポート本部長

土屋 政宣
取締役

経営企画部長

澤田 浩
取締役

経理財務サポート本部長

玉川 哲史 取締役

3. 監査役の異動

（1）新任（2020年3月1日）

氏名 新役職 現役職

小澤 一之 監査役 -

（2）退任（2020年2月29日）

氏名 現役職

佐藤 誠 監査役

以上